
Kupní smlouva č. 2JP/2020

uzavřená dle § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany
Prodávající: ECO CARS, s.r.o.

sídlo: Vitějovská 228/12, Cholupice, 143 00 Praha 4 
IČ :01835068 
DIČ: CZ01835068
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 267222
jednající: Jiří Kulhánek, jednatel
bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 277654197/0300

Kupující: Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
zastoupené, Bc. Věrou Fryčovou, ředitelkou 
IČ : 000379719 DIČ: CZ000379719 
Bankovní spojení: KB Chomutov 
Číslo účtu: 18439441 / 0100 
Telefon : ..................... ....................

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem spisová značka oddíl PR, vložka číslo 627

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a nákup nového elektro vozidla skupiny Evolution Express 
4. za 179 900,- Kč + přídavná sedačka Flip Flop za 11 900,- Kč.

Kupující požaduje elektro vozidlo v černé barvě.

Technické parametry vozidla:
P o h o n  e le k tro m o b ilu : e le k tr ic k ý

K a te g o rie  e le k tro m o b ilu : B EV  (B a tte ry  e le ctr ic  v e h ic le )

N a b íje čk a O n -B o a rd  v e s ta v ě n á  p ln ě  a u to m a tick á  2 2 0 /2 4 0  V , 5 0  Hz, 4 8  V

B e zp e č n o st O sv ě t le n í s b lin k ry  a b rzd o v ý m i sv ě tly , k la kso n

A k u m u lá to ry T ra k č n í T R O JA N

S ta n d a rtn í v ý b a v a  d le  n a b íd k y S tř íšk a , č e ln í p le x isk lo , zrcá tk a , v ý stra žn á  s ig n a liza c e  při zp ě tn é m  ch o d u

3. Kupní cena
Kupní cena se stanovuje dohodou stran jako cena smluvní a je vyjádřena částkou: 
Cena celkem bez DPH: 191 800,- Kč,
DPH (21 %): 40 278,- Kč,
Cena včetně DPH: 232 078,- Kč.

1



4. Dodací podmínky
4.1 Stroj bude předán dle dohody nejdéle do 14 dnů od podpisu smlouvy.
4.2 Dopravu vozidla na místo určení zajistí prodávající na vlastní náklady.

5. Platební podmínky
5.1 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po dodání zboží.
5.2 Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat, vystavit a doručit kupujícímu 

daňový doklad (dále jen „faktura").
5.3 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu zboží ve výši 191 800,- Kč bez 

DPH a to na základě daňového dokladu (faktury).
5.4 Splatnost daňového dokladu je 14 dní.

6. Předání a uvedení do provozu
6.1 Uvedením do provozu se rozumí předvedení funkčního stroje zástupci kupujícího 

spojené se zaškolením obsluhy a údržby. Stroj bude uveden do provozu v den dodání. 
Kupující zajistí pro uvedení do provozu minimálně dva zodpovědné pracovníky, kteří 
budou prodávajícím vyškoleni pro správnou obsluhu a údržbu.
O zaškolení bude vystaven protokol podepsaný účastníky školení.

7 .Záruka
7.1 Záruka 12 měsíců ode dne předání a uvedení do provozu. Záruka se vztahuje na vady 

materiálu nebo práce při výrobě a sestavování stroje. Záruka se nevztahuje na 
mechanická poškození nárazem do jiného předmětu a poškození vzniklá nedodržením 
návodu k obsluze a běžné opotřebení. Záruka se nevztahuje na stroje upravené a 
modifikované neautorizovaným servisem.

7.2 Záruční servis je zajišťován u firmy Ecocars s.r.o. Podmínkou uznání záruky je 
provádění servisních výrobcem předepsaných kontrol autorizovaným servisem.

7.3 Rizika zcizení a poškození neodbornou manipulací nese po dodání stroje kupující.

8. Nabytí vlastnického práva
8.1 Kupující nabývá úplné vlastnické právo k předmětu koupě po zaplacení celé kupní 

ceny. O předání předmětu koupě bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí a potvrzením předávacího protokolu.

9. Ustanovení obecná
9.1 V ostatním v této smlouvě výslovně neuvedeném se použijí ustanovení zákoníku v 

platném a účinném znění.
9.2 Ustanovení je možno měnit, a to po souhlasu obou smluvních stran. Případné změny 

smlouvy budou provedeny jejím dodatkem, který se stane neoddělitelnou přílohou 
smlouvy.

9.3 Smlouva byla vyhotovena ve dvou shodných stejnopisech, každý z nich má povahu 
originálu, každý z účastníků obdrží po jednom stejnopisu. Totéž platí pro případné 
dodatky.

2



10. Závěrečná ustanovení
10.1 Dodavatel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle§ 2.e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
10.2 Prodávající prohlašuje, že zařízení je v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů a odpovídá 
technickým normám platným v EU.

10.3 Smluvní strany prohlašují, že jimi uzavřená kupní smlouva odpovídá jejich pravé, 
svobodné, vážné a určité vůli a že se na jednotlivých ustanoveních smlouvy dohodli 
jasně a určitě tak, aby z tohoto důvodu mezi nimi nedošlo ke sporům.

10.4 Na základě shora uvedeného prohlášení pak účastníci připojují své podpisy.

V Chomutově, dne 3. 7. 2020

Prodávající Kupující

Jiří Kulhánek

ECO CARS s.r.o.
Vttéjovská 228/12, Cho/upice, 143 00 Pr& m  4

lč : 01835068 
fnfoQ6cocara.cz 
www.ecocar».<z

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259,430 01 Chom u tov  

IČ: 00379719  DIČ: CZ00379719

3


